
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 29 

DATA 

17.02.2014 

SGRAVIO TARSU ANNO 2012 
 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

VISTA la richiesta presentata dal sig. S.S., pervenuta in data 08.02.2014 prot. n. 449, con la 

quale viene richiesto lo sgravio della tassa rifiuti per l’anno 2012 in quanto lo stesso è 

emigrato nel Comune di Soresina in data 07.02.2012; 

 

ACCERTATA la veridicità della dichiarazione presentata e la ragione del mancato pagamento; 

 

RICHIAMATO lo Statuto comunale; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

RICHIAMATO  l’articolo 183  del Decreto Legislativo  N. 276 del 18.08.2000. 

 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2010 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

 

DETERMINA 

 

1. Di  approvare integralmente le premesse del presente atto. 

 

2. Di effettuare lo sgravio della somma di € 102,00 al contribuente S.S., per la Tarsu anno 

2012; 

 

3. Di dare atto che in conseguenza il ruolo TARSU per l’anno 2012 subisce una riduzione di 

euro 102,00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo , lì 17/02/2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 31/03/2014                                                   IL MESSO COMUNALE 
                                                                                     Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 
 
 
 
 


